
KUPNÍ SMLOUVA

0

SMLUVNÍ STRANY:

KUPUjÍCÍ: Mateřská škola, zák|adnÍško|a, praktická škola a dětský domov Kyjov,

příspěvková organizace

se sídlem:

lČ:

DIČ:

zastoupená:

bankovníspojenŕ

č.ú.:

(dále jen ,,kupujícř')

PRODÁVAjÍCÍ:

se sídlem:

statutární orgán:

IČ:

DIČ:

bankovní spojeni:
V f

c.u.:

{dále jen ,,prodávajÍcÍ")

Za Humny 3304, 697 01 Kyjov

70284849

PaedDr. Petr Petráš

188 317 0277/0100 {Komerční banka, a. s.)

Ing. Antonin Hrubý

Boršovská 2222/50, 69701 Kyjov

87876469

CZ7707034258

Komerční banka Hodonín, pobočka Kyjov

43-9966270237/0100

Il.

Úvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva a povinnosti stanovená touto smlouvou, jakož i práva
a povinnosti z této smlouvy vyplývajícI, budou řešit podle příslušných obecných ustanovení občanského
zákoníku týkajIcIse kupní smlouvy (Zákon Č. 89/2012 Sb.).

2. KupujÍcÍ s prodávajichn uzavÍrajÍ tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka prodávajÍcÍho na dodávku
předmětu plnění této smlouvy byla kupujíchn vybrána ve výběrovém řIzení jako nabídka vítězná.

3. Smluvní strany prohlašuji, že Udaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečnosti v době
uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny údajů oznámi bez zbytečného prodlení druhé smluvní
straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4. pojmem dny se rozumí kalendářní dny.

l



Ill.

Předmět plnění

1. prodávajÍcÍse touto smlouvou zavazuje dodat kupujÍcÍmu zboží- notebooky a tablety- podle odst. 2 tohoto
článku. prodávajÍcÍ se dále zavazuje umožnit kupujícňnu nabýt vlastnické právo ke zboží. KupujÍcÍ se zavazuje
zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícňnu kupní cenu dle ČI. V této smlouvy.

2. Zbožím podle odst. 1tohoto článku smlouvy se rozumí11ks notebooků a 2ks tabletů. B|ižšÍspecifíkace zboží
je přílohou č. 1 této smlouvy. zboží bude dodáno s veškerým příslušenstvhn a technickými specifikacemi
uvedenými v nabídce prodávajÍcÍho ze dne 14. prosince 2022 včetně návodů k použití v českém jazyce.
Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

IV.

Doba a místo plnění

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží na místo dodání: Mateřská škola, základni škola, praktická škola a
dětský domov Kyjov, příspěvková organizace, Za Humny 3304, 697 01 Kyjov, a to v pracovní dny v době
od 8 do 16 hodin.

1. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujIchu zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

V.

Kupní cena

1. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu za dodané zboží dle Článku ||. této smlouvy kupní cenu ve výši

Cena bez DPH (v KČ) 144 747,83

Sazba DPH 21%

DPH (V KČ) 30 397,04 '

Cena celkem vC. DPH (v KČ) 175 144,87 '

2. podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

3. Kupní cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré náklady spojené
s dodáním zboží. Změna kupní ceny není možná.

4. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je stanovena v souladu
s platnými a účinnými právními předpisy.

VI.

Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po předáni a převzetí zboží dle ČI. VIl. této smlouvy.
Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o

2



DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy {dále jen ,,faktura"). Kromě
náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude prodávající povinen ve faktuře
uvést ityto údaje:

a) IČO kupujÍcÍho

b) číslo a datum vystavení faktury,

c) předmět plněnía jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádřenÍ(nestači pouze odkaz na číslo uzavřené
smlouvy),

d) označeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je ČISto účtu odlišné od čísla
uvedeného v ČI. l odst. 2, je prodávajÍcÍ povinen o této skutečnosti v souladu s ČI. ll odst. 2 a 3 této
smlouvy informovat kupujÍcÍho),

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu; dodací list (kopie) bude přIlohou faktury,

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu a e-mailu.

3. Lhůta splatnosti faktury Činí 24 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujídmu. Doručení faktury se
provede osobně oproti podpisu oprávněné osoby kupujÍcÍho nebo doručenkou prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujÍcÍho.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována
cena nebo DPH, je kupujÍcÍ oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně
k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. prodávajÍcÍ provede opravu vystavením nové faktury.
Vrácením vadné faktury prodávajÍcÍmu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží
ode dne doručení nové faktury kupujicknu.

VII.

Předání a převzetí zboží, záruka za jakost

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujíchn v místě plněni; v témže okamžiku
přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na zboží.

2. Zboží se považuje za odevzdané kupujÍcÍmu jeho převzetím kupujíchn v místě plnění dle ČI. V této smlouvy.
je-li součásti závazku prodávajÍcÍho montáž/instalace zboží nebo seznámeni s obsluhou zboží považuje se
zboží za odevzdané až po jejich provedení a převzetí zboží kupujÍcÍm dle předchozí věty.

3. KupujÍcÍ při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu a množství zbož(,

b) zjevných jakostních vlastností zbož(, .

C) dokladů dodaných se zbožím.

4. V případě zjištěni zjevných vad zboží může kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na
dodacím listu. Důvodem k odrMtnuti převzetí zboží jsou zejména tyto:

- zboží nemá požadované vlastnosti dané kupní smlouvou nebo právními či technickými předpisy

- zboží vykazuje znaky zjevného poškození

3



- zboží bylo dodáno do jiného místa nebo mimo sjednanou dobu

- zboží je dodáno za cenu, která je v rozporu s kupnIsmlouvou

- zboží neplni podmínky dle článku Ill., bod 2 této smlouvy

5. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovÍdají skutečnosti. Nebude-li dodací
list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupujÍcÍ oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do
předáni dodacího listu s výše uvedenými údaji.

6. prodávající kupujkimu na zboží poskytuje záruku za jakost, a to v délce 24 měsíců {dále též ,,záruční doba").

7. Záručnidoba začíná plynout dnem převzetízbožÍ kupujÍcÍm. Záručnidoba se staví po dobu, po kterou nemůže
kupujÍcÍ zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

8. prodávajÍcÍ prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného dle této smlouvy,
a to v plném rozsahu až do skončenízáruční doby.

VIII.

Sankce

1. v případě, že zhotovitel nedodá zboží za sjednaných podmínek, je kupujÍcÍ oprávněn vyžadovat po
prodávajíckn zaplaceni smluvní pokuty ve výši 1000 KČ, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené
občanskoprávními předpisy.

3. Smluvní pokuty se nezapočÍtávají na náhradu případně vzniklé Škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle
smluvní pokuty, a to v plné výši.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nahrazuje objednávku předmětu plnění této smlouvy specifikovaného v ČI. III.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

3. v otázkách, které tato smlouva výslovně neupravuje, se práva a povinnosti smluvních stran řIdi příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, popř. dalšími obecně závaznými právními předpisy.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajÍcÍm, přičemž
podstatným porušením smlouvy se rozumí:

· prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším než 30 dní,

· nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajIcího.

5. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupniceny delším
než45 dní.

6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručeni písemného oznámení
druhé smluvní straně.

4



7. prodávajÍcÍse touto smlouvou zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z
jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

8. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že kupujÍcÍ je zavázán dodržet požadavky na publicitu v rámci programů
strukturálních fondů.

9. prodávajÍcÍ není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy
třetí osobě.

10. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv dle zákona č. 340/2015. Tuto povinnost má kupujÍcÍ.

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s povahou originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ po jednom vyhotoveni.

12.Smluvni strany se dohodly, že veškeré spory budou řešit především vzájemným společným jednáním
s cílem dosáhnout smírného řešenísporu.

13. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
smlouva je v souladu s jejich skutečnou a svobodnou vůlí, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci
smluvních stran své podpisy.

14. NedIlnou součástí této smlouvy jsou následujÍcÍ přIlohy:

Příloha č. l: Specifikace zboží určeného k dodání -Technická specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2: podrobný rozpis ceny

v Kyjově dne 16. 12. 2022 v Kyjově dne 16. prosince 2022

Mateřská škola, základní škola,
prakHcká Škola a dětský domov Kyjov,

příspěvková organizace
697 01 Kyjov, Za Humny 3304/46

702 84 349 -4-

Antonk HruDý

Ň:m=',!,,,,m
m' ::Z J

Mateřská škola, základní škola,
praktická škola a dětský domov Kyjov,
příspěvková organ izace

PaedDr. Petr Petráš, ředitel

5



Příloha č. 1 kupní smlouvy - Technická specifikace předmětu plnění

Notebook Dell Inspiron 15 (35 11)/13-
1115G4/15,6"/FHD/8GB/256GB SSD/UHD/W11P/Black
Office 2021Std, brašna, myš M185
Záruka: 24 ničs.NBD

Celková cena bez DPH (l ks): 12 277.00 KČ

Celková cena s DPH (l ks): 14 855,17 KČ

Popis produktu
notebook · 15,6" úhlopříčka · matný IPS displej · 1920 x 1080 px · procesor Intel Core 13-1115G4

(2jádrový - až 4,1 GHz) · úložiště SSD 256 GB · paměť' RAM 8 GB · sdílená grafická karta Intel UHD
Graphics · HDMI 1.4 · 2x USB 3.0 · Ix USB 2.0 · Bluetooth 5.0 · Wi-Fi 802.11ac · čtečka pamět'ových

karet · čtečka otisku prstů · klávesnice s numerickou Částí · operační systém Windows 11 Pro

Dell Inspiron 15 (3511), černá
Hledáte spolehlivý noteboc:k s velkým displejem a stylovým designeni, který neudělá ostudu vám ani vašemu
pracovnímu koutku? Společnost Dell přichází s novým modelem, který nabízí velký 15,6" ips displej s Full HD
rozlišením (1920 x 1080 px), jasem až 220 nitů a 45% NTSC. Díky j'oužité IF'S technologii disponuje displej
širokými pozorovacími úhly až 178°. K disµcpzici vám bude i webkamera s HD rozlišením uschovaná v tenkých
rámečcích lemujíách displej. s integlcbvanc;u grafickou kartuu Intel UHD Graphics zvládnete s notebookem
všechny kancelářské práce.

Využijte výkon notebooku naplno

Srdcem notebooku je 2jádrový procesor Intel Core 13-1115G4 s základní frekvencí 3 GHZ, která se
automaticky přetaktovává a v režimu Turbo Boost 2.0 může vzrůst až na 4,1 GHz. S technologií Hyper-
Threading dokáže každé iádro prucesoru zpracovávat hned 2 operace najednou a tím tak přispívat k celkovému

.
zvýšeni výkonu procesoru. Pro rychlé načtení všech aplikací vám bude k dispozici 8GB DDR4 RAM s pracovní
frekvencí 2 666 MHZ a rychlé 256GB SSD, které můžete použít pro uložení všech multimédii nebo pracovních
projektů. výhodou ssd disku je jeho použitá techr)o|ogie M.2 NVMe, díky které dosahuje disk velmi rychlých
přenosových vlastností.

6



Klíčové vlastnosti:

Multimediálrň notebook s hmotností 1,73 kg
15,6" ips displej s Full HD rozlišením a matnou úpravou
2jádrový procesor Intel Core 13-1115G4 s frekvenci až 4,1 GHZ
8GB RAM + rychlé 256GB SSD typu M.2 NVMe
Předinstalovaný operační systém Windows 11 Pro

Samsung Galaxy Tab A8/SM-X200N/10,5"/1920x1200/4GB/64
GB/An11/Gray
Záruka: 24 měs.

Celková cena bez DPH (l ks): 4 850,41 KČ

Celková cena s DPH (l ks): 5 869,00 KČ
. F -

_ _

m " L....

Popis produktu
Ponořte se do svého oblíbeného audiovizuálního obsahu se stylovým tabletem Galaxy Tab AB, jenž se
vyznačuje tenkým designem, velkým displejem a pěkným výkonem. Stane se vaším spolehlivým
společníkem při pracovních i volnočasových aktivitách.

Nekonečnému čekání na spuštění hry je konec. Galaxy Tab AB má ve své výbavě rychlý osmijádrový
procesor s frekvencí 2 GHz a dostatečnou kapacitu operační paměti, které zajistí svižný a plynulý chod
tabletu. Dlouhé hodiny ničím nerušeného hraní a zábavy vám garantuje baterie s kapacitou 7 040
mAh. Jakmile se začnete s baterií blížit nule, využijte možnosti rychlého 15W nabíjení pro svižný
návrat do hry.

O svá citlivá data a osobní údaje ve vašem Galaxy Tab AB se nemusíte bát. Samsung Knox je
vícevrstvým bezpečnostním řešením, které zařízení chrání jak na hardwarové, tak i softwarové úrovni.
Malware a další hrozby číhající na internetu nemají nejmenší šanci.

· Face Recognition, KNOX
· Dětský režim Samsung Kids

7



Operační systém: Android 11

Procesor - typ: UniSOC T618
Procesor - počet jader: 8
Procesor - frekvence [GHz]: 2 x 2.0GHz + 6 x 2.0GHz

RAM [GB]: 4
Vnitřní paměť [GB]: 64
Paměťové karty: microSD up to 1TB

Displej: tft, 60 Hz
Úhlopříčka displeje [palce]: 10.5"
Rozlišení [pix]: WUXGA (1920x1200, 216 ppi)

Konektivita:

· USB-C 2.0
· 3.5 mm Ear jack
· Wi-Fi, Bluetooth

Výbava:

Fotoaparát: 8 MPx hlavní fotoaparát l 5 MPX přední fotoaparát
Rozlišení videa: FI-ID (1920 x 1080) @ 30 snímků za sekundu

Reproduktory: Quad Speakers, Dolby Atmos

Senzory: Accelerometer, Compass, Gyro, Liýht sensor, Hall sensor

GPS + GLONASS, Beldou, Galileo

Baterie:

15W Fast Charging
Kapacita baterie [mAh]: 7,040 rnAh

Barva: Gray

Rozměry [mm]: 246.8 x 161.9 x 6.9 mm
Hmotnost [g]: 508 g

Obsah balení: Travel Adapter (7.75W), USB-C Cable 0.8 m, Ejection Pin, qsg

Záruka: 24 měs.

8



Příloha č. 2 kupní smlouvy - podrobný rozpis ceny

Předmět Počet ks

Cena vC. DPH
DPH

Cena bez DPH (21 %) za
za Iks

za Iks (V KČ) (, KČ) (:?)

1. Notebook Dell
lnspiron 15 (3511)/13-
1115G4/15,6"/FHD/8 11 12 277,00 2 578,17 14 855,17
GB/256GB
SSD/UHD/W11P/Black
Office 2021Std,
brašna, myš M185

2. Samsung Galaxy Tab
A8/SM-X200N 2 4 850,41 1018,59 11 738,00
10,5"/1920x1200/4GB
/64 GB/An11/Gray

celkem 144 747,83 30 397,04 175 144,87

9


